
 Commissione Provinciale Calcio a 5 
 Campionato Provinciale 2003-04 

 Comunicato n° 10 
  n° gara Gara Risultato 
 Categoria  2^ Serie  girone  A 
 9 giornata di andata 
 453 Modena Sporting Club  -  Mapedil srl - Rinviata 
 452 Ekotec  -  Eagles Sassuolo"C" 6 - 8 
 451 Pol. Sacca "B"  -  Pizzeria Suami 6 - 3 
 450 Lido Park  -  Siamo Giusti 4 - 6 
 449 New Grease Bar  -  Trattoria Nosadella 6 - 5 
 Classifica    Punti    G       V       P        N        Reti 
 F              
 Pol. Sacca "B" 21 9 7 2 0 64 45 
 Pizzeria Suami 19 9 6 2 1 38 28 
 Ekotec 15 9 5 4 0 50 35 
 New Grease Bar 15 9 4 2 3 39 33 
 Lido Park 14 9 4 3 2 37 34 
 Siamo Giusti 13 9 3 2 4 36 33 
 Modena Sporting Club 10 8 3 3 2 37 41 
 Eagles Sassuolo"C" 7 9 3 5 1 31 38 
 Trattoria Nosadella 4 9 1 7 1 32 56 
 Mapedil srl 3 8 1 7 0 27 48 
 Nota: Eagles Sassuolo"C" 3 puntI di penalizzazione (2^Rinuncia) 
 Nota: Modena Sporting Club 1 punto di penalizzazione 
 Categoria  2^ Serie  girone  B 
 9 giornata di andata 
 543 C.F.P. Modena  -  N.Ed.Di Santo Antonio 4 - 9 
 541 Diazzi Costruzioni  -  Central Park 3 - 4 
 540 Spring Boks  -  Deportivo Universitad 4 - 7 
 539 Wine Bar Maio  -  Banca Popolare E/R 7 - 11 
 Classifica    Punti    G       V       P        N        Reti 
 F              
 N.Ed.Di Santo Antonio 27 9 9 0 0 63 48 
 Deportivo Universitad 16 9 5 3 1 60 52 
 Diazzi Costruzioni 16 9 5 3 1 59 38 
 Banca Popolare E/R 13 9 4 4 1 51 52 
 Avenida"1" 11 8 3 3 2 47 45 
 Celtic Magreta 11 8 3 3 2 42 42 
 Central Park 11 9 3 4 2 35 38 
 Wine Bar Maio 10 9 3 5 1 58 69 
 C.F.P. Modena 5 9 1 6 2 44 61 
 Spring Boks 5 9 1 6 2 36 50 
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  n° gara Gara Risultato 
 Categoria  2^ Serie  girone  C 
 9 giornata di andata 
 629 I Leoni  -  Hotel Lux 5 - 6 
 630 Emily Style SE-FI  -  Euroserramenti 7 - 4 
 631 Banca Modenese  -  Baggiovara 11 - 2 
 632 Real Magreta  -  Bar Gelateria  - Rinviata 
 633 Bau Bau  -  Bar Selene 7 - 5 
 Classifica    Punti    G       V       P        N        Reti 
 F              
 Emily Style SE-FI 21 9 7 2 0 47 39 
 Hotel Lux 21 9 6 0 3 60 40 
 I Leoni 19 9 6 2 1 59 28 
 Euroserramenti 16 9 5 3 1 51 45 
 Real Magreta 9 8 3 5 0 39 53 
 Bau Bau 9 9 3 6 0 46 66 
 Bar Gelateria Madonnina 8 7 2 3 2 32 34 
 Baggiovara 8 9 2 5 2 55 70 
 Bar Selene 7 9 2 6 1 29 39 
 Banca Modenese 6 8 2 6 0 35 39 

 Categoria  2^ Serie  girone  D 
 9 giornata di andata 
 722 Il Veliero La Canarina  -  U.S.Acli Domus  5 - 1 
 721 Italian Style  -  Car. Everest "A" 12 - 2 
 720 Tecnopress  -  Ass.Bocciofila Mod.se 2 - 9 
 Classifica    Punti    G       V       P        N        Reti 
 F              
 Ass.Bocciofila Mod.se 25 9 8 0 1 89 45 
 Caffè dell'Orologio 21 8 7 1 0 52 37 
 BAR Sport 16 8 5 2 1 49 31 
 Italian Style 16 9 5 3 1 49 33 
 Il Veliero La Canarina 16 9 5 3 1 60 38 
 Car. Everest "A" 10 9 3 5 1 50 73 
 Tecnopress 9 9 3 6 0 37 49 
 Gran Morane Pizzeria 5 8 2 6 0 33 59 
 U.S.Acli Domus "A" 4 9 1 7 1 35 70 
 Mochem 3 8 1 7 0 31 50 
 Nota: Gran Morane Pizzeria 1 punto di penalizzazione 
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  n° gara Gara Risultato 
 Categoria  2^ Serie  girone  E 
 9 giornata di andata 
 813 Zelig  -  BAR Gipsy 5 - 4 
 812 ARCS Verica  -  Sestola Calcetto a 5 - Rinviata 
 811 G.S.Brodano  -  A.S.Visport 5 - 8 
 810 GEI Immobiliare  -  Tennis United 3 - 3 
 Classifica    Punti    G       V       P        N        Reti 
 F              
 Mr.Frog Pavullo 24 8 8 0 0 76 33 
 A.S.Visport 19 9 6 2 1 53 41 
 ARCS Verica 17 8 5 1 2 34 21 
 O.S.L.Informatica 13 8 4 3 1 37 28 
 GEI Immobiliare 13 9 3 2 4 39 40 
 Sestola Calcetto a 5 12 7 4 3 0 46 38 
 BAR Gipsy 7 9 2 6 1 38 54 
 Tennis United 6 9 1 5 3 48 51 
 G.S.Brodano 4 8 1 6 1 30 50 
 Zelig 4 9 1 7 1 21 66 

 Categoria  2^ Serie  girone  F 
 9 giornata di andata 
 899 S.G.F.2 San Lorenzo  -  GS Spartacus  8 - 5 
 903 Pescarola Calcio  -  Pol. Acquaria "B" - Rinviata 
 901 REAL Serra  -  A.C.Polinago 6 - 4 
 902 EL.AN.  -  Orol. Mattioli Pavullo 6 - 14 
 900 Morena Assicurazioni  -  CBA Lodesani  2 - 1 
 Classifica    Punti    G       V       P        N        Reti 
 F              
 REAL Serra 21 9 7 2 0 51 34 
 Morena Assicurazioni 21 9 7 2 0 35 31 
 Orol. Mattioli Pavullo 21 9 7 2 0 66 40 
 Pescarola Calcio 15 7 5 2 0 54 34 
 S.G.F.2 San Lorenzo 15 9 5 4 0 37 38 
 A.C.Polinago 9 8 3 5 0 42 47 
 CBA Lodesani Impianti 9 8 3 5 0 38 37 
 EL.AN. 6 8 2 6 0 33 50 
 Pol. Acquaria "B" 6 8 2 6 0 35 49 
 GS Spartacus Int.Servizi 3 9 1 8 0 36 67 
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